PAGE
2

[image: image1.png]ODO®

ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__29.01.2014    __№ 29-ПГ_____

г. Котельники

О постановлении главы городского

округа Котельники Московской области
от 05.04.2011 № 254-ПГ
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства РФ от 16.05.2011 № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», Уставом городского округа Котельники Московской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать утратившим силу постановление главы городского округа Котельники Московской области от 05.04.2011 № 254-ПГ «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги администрации городского округа Котельники Московской области по предоставлению графических материалов».
2. Опубликовать данное постановление в газете «Котельники Сегодня» и разместить на официальном сайте городского округа Котельники Московской области.

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации В.Н. Кузнецова.

Глава городского округа                                                           А.Ю. Седзеневский
Т.А. Базарова
(495) 503-74-00